
1. Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa numurs  

SIA "BALTENT"  
Reģ. Nr. 40203068277 
Krišjāņa Valdemāra iela 33-6 
LV-1010, Rīga, Latvija  
Tel: 27775559 
 

2. Spēles nosaukums un veids  

Frozen Yeti 
Spēļu automātu spēle. 
Ražotājs: Bee-Fee Limited  

 

3. Spēles dalības maksa (likme)  

Minimālā likme 0.10 EUR  
Maksimālā likme 80.00 EUR  

4. Kārtība, kādā dalībnieks var piedalīties spēlē  

Interneta vietnē www.spins.lv nospiežot ikonu “Kazino” spēlētājs nokļūst lapā 
https://www.spins.lv/casino, kur spēle tiek palaista, nospiežot spēles ikonu “Visas spēles”, pēc 
tam nospiežot spēles ikonu “Frozen Yeti”.  

5. Spēles norise 

• Frozen Yeti ir 5 ruļļu un 3 rindu spēļu automāts ar 10 fiksētām izmaksas līnijām.  
• Mērķis ir izmaksas līnijā uzgriezt pēc iespējas vairāk identisku simbolu.  
• Laimesta kombinācijas sākas pirmajā celiņa kreisajā pusē un turpinās uz aktīvās izmaksas 

līnijas līdz pēdējam celiņam labajā pusē. 
•  Katrā līnijā tiek izmaksāta tikai lielākā laimesta kombinācija. Laimesti dažādās izmaksas 

līnijās tiek summēti.  

  Spēles noteikumi 
 

Scatter.  

• SCATTER šajā spēlē ir YETI simbols, un tas var parādīties tikai trīs vidējās spolēs. Uz 
katras spoles var parādīties tikai viens SCATTER.  

 



 
 
 
 
WILD SYMBOL. 

• WILD simboli var parādīties ne vairāk kā 4 spolēs un aizstāt visus simbolus, izņemot 
SCATTER simbolu.  

 

• Katram WILD uzvarējušā izmaksas līnijā laimests tiek dubultots.  
• WILD aizstāj visus simbolus, izņemot SCATTER simbolu, un reizina laimestu tikai tad, 

ja tā ir daļa no laimējošās kombinācijas.  

 

Sticky Spin  

• Pamatspēles laikā ir iespēja nejauši aktivizēt STICKY SPIN funkciju.  
• RESPIN izspēles laikā laimējušie simboli pielips savās pozīcijās uz spolēm.  
• Ja RESPIN laikā tiks iegūts vēl viens laimests, laimējušie simboli pielips spolēm kopā ar 

simboliem, kas nolaidās iepriekšējā griezienā.  
• Katrs pielipušais simbols pāries uz nākamo RESPIN, virknējoties uz spolēm, līdz netiks 

laimēts jauns RESPIN.  
• RESPIN funkcija beigsies, kad netiks iegūta neviena papildu laimesta kombinācija. 
• Izmaksāts tiek tikai pēdējā RESPIN iegūtais laimests.  
• FREE GAMES laikā uzgriežot laimesta kombināciju, vienmēr tiek aktivizēts RESPIN.  

Free Games  

• Kad izkrīt 3 SCATTER simboli, tiek aktivizētas 10 FREE GAMES.  
• FREE GAMES tiek atkārtoti aktivizētas, ja FREE GAMES laikā uz spolēm 
parādās 3 SCATTER simboli.  
• Ja FREE GAMES tiek aktivizētas atkārtoti, spēlētājs atbloķē 10 papildu FREE 
GAMES, kuras tiek pievienotas pašreizējam FREE GAMES skaitam.  
• FREE GAMES raundi tiek spēlēti ar aktivizētām likmēm un līnijām, uz 

alternatīva spoļu komplekta.  

 

 

 



Buy Feature  

• Šī spēle piedāvā iespēju iegādāties FREE GAMES, nevis gaidīt, kamēr 
tās aktivizēsies. 

• Par 60× pamata likmi spēlētājs var iegādāties 10 FREE GAMES.  
• Katrs pirkums nekavējoties aktivizē FREE GAMES.  
• FREE GAMES BUY FEATURE panelim var piekļūt, nospiežot pogu 

"pirkt" apakšējā labajā stūrī.  
• FREE GAMES BUY FEATURE var aktivizēt tikai pamata spēlē.  

Laimīgās Kombinācijas 

 

 

 

 

 

 

6. Nosacījumi, kuriem iestājoties dalībnieks saņem laimestu, un laimestu lielums [arī 
laimestu attiecība pret dalības maksu (likmi)]  

Nosacījums, lai saņemtu laimestu, ir griezt ruļļus līdz uz tiem attēlotie simboli veidotu laimīgās 
kombinācijas uz aktīvajām izmaksas līnijām. Laimests atkarīgs no izveidotajām laimīgajām 
kombinācijām.  

Teorētiskais atdeves procents Spēles teorētiskias atdeves procents (RTP) ir 96.21% 
Spēles teorētiskais atdeves procents (RTP) ''Buy Feature'' funkcijas laikā ir 96.05%  

 

7. Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz  
 
Laimests tiek automātiski ieskaitīts klienta Spins.lv kontā. Izmaksā tos laimestus, kas ir laimēti 
saskaņā ar tiešsaistes spēlē esošajiem spēles noteikumiem un laimējošo kombināciju tabulu 
 
 
 
 
 



8. Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu  

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas beigām. 
Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri 
pārsniedz  14300 euro tiek izmaksāti ne vēlāk kā 30 dienu laikā un ne vairāk, ka divos 
maksājumos, no kuriem pirmais sastāda 30% no laimesta summas un tiek izmaksāts ne vēlāk 15 
dienu laikā, bet otrais, kurš sastāda 70% no laimesta summas ne vēlāk, kā 30 dienu laikā.  

9. Kur dalībnieks var vērsties pretenziju gadījumā, kā arī pretenziju izskatīšanas kārtība  

 
Sūdzības un pretenzijas pieņem tikai rakstiskā veidā, 15 dienu laikā pēc spēles sesijas beigām 
Kompānijas administrācijā pēc adreses: Rīga, Krišjāņa Valdemāra iela 33-6, LV-1010. Tāpat 
iespējams sazināties, atverot klientu atbalsta čatu mājaslapā vai rakstot uz support@spins.lv 
epasta adresi, un parakstot savu vēstuli ar drošu elektronisko parakstu, kas satur laika zīmogu. 
Sūdzības tiks izskatītas un atbildes tiek sniegtas 10 darba dienu laikā no to saņemšanas brīža. 

 

10. Cita informācija, kuru azartspēles organizētājs uzskata par nepieciešamu  

 
 


